
 

ZARZĄDZENIE Nr 34/2016 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2016 roku 

 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. utworzenia Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Myśliborskiego 

 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz § 3 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr V/54/2011 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego, w związku z Uchwałą Nr XX/120/2016 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 20 czerwca 2016 roku w sprawie utworzenia Centrum Usług 

Wspólnych Powiatu Myśliborskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam Panią Aleksandrę Szokaluk na Pełnomocnika ds. utworzenia  

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”. 

 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności realizowanie wszelkich działań 

niezbędnych do przygotowania uruchomienia z dniem 01 lipca 2016 roku  nowo utworzonej 

jednostki organizacyjnej – Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego.  

 

§ 3. Pełnomocnik w zakresie swojej działalności podlega bezpośrednio Staroście 

Myśliborskiemu.  

 

§ 4. Zobowiązuje się naczelników do współpracy z Pełnomocnikiem przy realizacji 

zadań, o których mowa w §2. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

DANUTA PATKOWSKA 

 


